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North Macedonia

12-026433/23-0002

19/06/2023 00:00:00

18/06/2026 00:00:00

4410121000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 4410 и тарифен подброј 4410  12 10 00, 
Коментар на ХС за тар. број 4410.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/06/2023 00:00:00

Плочи со правоаголна форма, наречени „oriented strand board”, со димензии 
1220 мм х 2440 мм x 9 мм и густина 570 кг/м2, изработени од лупено дрво 
од топола, со сечење  на тенки струкови, измешани со меламинска смола, 
поставени во слоеви  кои формираат мат во кој струковите се ориентирани 
надолжно во површинските слоеви и напречно или без ред во 
внатрешноста, и со понатамошно  подложување на топло пресување. 
Плочите се ладат и пакуваат.
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